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Kløverbakken - Klejtrup Friplejehjem søger en ny kollega 

Vi søger netop nu en uddannet SSH eller SSA til vores skønne sted, da én af vores kollegaer, har valgt at 

gå på efterløn. Kløverbakken har 24 plejeboliger, og i det kommende år påbegyndes en udvidelse til 30 

boliger. Vi er en engageret, velfungerende og faglig dygtig personalegruppe, der værner om vores 

beboere, og som vægter værdier som kvalitet, respekt, samarbejde og anerkendelse meget højt. Sammen 

med beboere, pårørende og frivillige skaber vi et hjem, hvor det kan mærkes, at livet leves, og hvor den 

enkeltes identitet og integritet bevares og værnes om. 

Vi er et hus med højt til loftet, hvor vi løfter i fællesskab, og vi søger dermed en kollega, der er med til ”at 

spille sine kollegaer gode” gennem et tæt, anerkendende og konstruktivt samarbejde med alle på 

Kløverbakken.  

Som vores kollega forventer vi, at du har hjertet på rette sted, og altid sætter beboeren i centrum – 

beboernes trivsel udgør kernen for alt, hvad vi gør. Vi lægger vægt på, at vores beboere skal mærke 

hjerterum og opleve, at de skaber værdi for hverdagen i huset. Med det for øje, er vi også et hus, hvor der 

er plads til at tænke kreativt i forhold til, hvordan vi sammen kan skabe værdi, oplevelser og livskvalitet 

for vores beboere. Vi søger dermed også en kollega der indimellem kan tænke ud af boksen, og som i høj 

grad ser muligheder frem for begrænsninger i en til tider presset hverdag.  

Vi forventer, at du er i stand til at dokumentere i Nexus, eller er villig til at lære det, så du selvstændigt 

kan varetage dokumentation, FMK etc. 

Stilling som SSH eller SSA: fast stilling på 30 el. 32 timer. Der vil være både dag- og aftenvagter på et 4 

ugers rul, og m. arbejde hv. 2.weekend. Ansættelse gerne allerede pr. 1.marts. 

Som fastansat medarbejder på Kløverbakken har man mulighed for at blive tilknyttet 

sundhedsforsikring/ordning. 

Ansøgningsfrist er fre.d.24.januar, der vil blive afholdt samtaler ons.d.29.januar. 

 

Har du spørgsmål til stillingen, så er du meget velkommen til at komme forbi Kløverbakken, ringe på tlf. 

9854 1800 eller sende en mail til undertegnede. 

Ansøgning sendes pr. mail som en vedhæftet fil i pdf-format til bij@klejtrup-friplejehjem.dk  

Med venlig hilsen  

Birgitte Dahl Jensen 

Forstander/Kløverbakken 
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